
9BILP 6/2024

ZARZĄDZENIE NR 34
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 51 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 maja 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do komisyjnej oceny zasadności sprzedaży pozostających w zarządzie PGL LP 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi i samodzielnych lokali mieszkalnych 
oraz gruntów z budynkami mieszkalnymi w budowie, nieprzydatnych Lasom Państwowym

GM.2101.1.4.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1, zwanej dalej 
„ustawą”, w związku z § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań wynikają-
cych z obowiązków Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, 
określonych w art. 33 ust. 3 pkt 3 w związku z art. 40a ust. 8 ustawy3 

– zarządzam, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie nr 51 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 
zadaniowego do komisyjnej oceny zasadności sprzedaży pozosta-
jących w zarządzie PGL LP nieruchomości zabudowanych budyn-

kami mieszkalnymi i samodzielnych lokali mieszkalnych oraz 
gruntów z budynkami mieszkalnymi w budowie, nieprzydatnych 
Lasom Państwowym (zn. spr.: ES.160.6.2021).

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także inne przepisy prawa, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. Zgodnie z § 10 Statutu: „Dyrektor 
Generalny może powoływać inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określać 
zasady i tryb działania takich zespołów”.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjo-
nalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa. Na podstawie art. 40a ust. 8 ustawy Dyrektor Generalny zatwierdza wykazy lokali oraz gruntów z budynkami mieszkal-
nymi w budowie przeznaczonych do sprzedaży.

ZARZĄDZENIE NR 35
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie powołania doraźnego zespołu do spraw brakarskich

ZL.7603.6.2024

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając na 
względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania przez 
Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla okreś- 
lonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwo-
wych oraz określania zasad i trybu działania takich zespołów  
– zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję doraźny zespół doradczy Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych do spraw brakarskich, zwany dalej 
„Zespołem”.

2. Powierzam do wykonania następujące zadania i wyznaczam 
terminy:
1) nowelizacja wybranych Warunków Technicznych na suro-

wiec drzewny – przedstawienie projektu do dnia 15 listopada 
2024 r.;

2) uaktualnienie zasad rozpatrywania reklamacji na surowiec 
drzewny – przedstawienie projektu do dnia 15 grudnia 2024 r.

3. Zespół podlega bezpośrednio Naczelnikowi Wydziału Użytko-
wania Lasu w DGLP.

4. Do wypełniania funkcji członków Zespołu wyznaczam następu-
jące osoby:
1) Piotr Piórkowski – Główny Specjalista Służby Leśnej, Wydział 

Użytkowania Lasu w DGLP – przewodniczący Zespołu;


